ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________________

От 12 августа 2019 г.                                                                                   № 57

Об отмене постановления  № 57 от 13 ноября 2017 года
«Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справки социально-правового характера) на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района»

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Оленьевского сельского поселения

 постановляю:
1.Постановление № 57 от 13 ноября 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справки социально-правового характера) на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района» отменить.

[bookmark: _GoBack]2. Разместить данное постановление  на официальном Интернет-сайте  администрации Оленьевского сельского поселения http:// olenevskoe-sp.ru.

          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
Сельского поселения:						А.П.Сучков